
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОЛЫШМАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

От 20.12.2022 № 145

р. п. Голышманово 
Тюменская область

О внесении изменений в приказ 
Комитета образования Администрации 
Голышмановского Городского 
округа от 30.12.2021 №  156 (в редакции 
от 25.01.2022 № 5; от 14.03.2022 № 20; 
от 15.03.2022 №21; от 08.04.2022 №34; 
от 14.04.2022 №41; от 06.06.2022 №64 
от 16.06.2022 №70; от 11.07.2022 № 76; 
от 23.08.2022 № 85; от 31.08.2022 №91 
от 09.09.2022 № 97; от 20.09.2022 
№101; от 11.10.2022 №114; от 
07.12.2022 № 137)

В соответствии с приказом Комитета образования Администрации Голышмановского 
городского округа № 144 от 20.10.2022 года "О перераспределении средств"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета образования Администрации Голышмановского 
городского округа от 30.12.2021 № 156 «Об утверждении муниципальных заданий 
муниципальным образовательным учреждениям» (в редакции от 25.01.2022 № 5; от 14.03.2022 
№ 20; от 15.03.2022 № 21; от 08.04.2022 № 34; от 14.04.2022 № 41; от 06.06.2022 № 64; от 16.06.2022 № 
70; от 11.07.2022 № 76; от 23.08.2022 № 85; от 31.08.2022 № 91; от 09.09.2022 № 97; от 20.09.2022 
№101; от 11.10.2022 №114; от 07.12.2022 №137) следующие изменения:

1.1. Приложение № 11 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению № 1 
к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета образования Г.П. Павлова


